Fuit creatus sindicus ob mortem Vandelli e. Anthonius de Fonte. 
Exposuit nobilis Johannes Baudi, consindicus, sicuti ex precepto facto 

per illustrem et reverendissimum dominum nostrum episcopum et prin- 
cipem Gebenn. fuerunt pluries moniti ut populäres dulcibus verbis exor- 
tarentur de obsequendo et obsequia possibilia prebendo in recipiendo duca¬ 
les servitores et illos, murmure semoto, recipiendo et dulcibus verbis cum 
illis utendo, et contraditores pugniendo et carceribus mancipando; unde 
requisiit voce alta emissa (204) ut omnes circa hec studeant bene vivere 
cum talibus et illos hospitatos et hospitando[s] benigniter recipiendo, 
narrando eisdem periculum quod eminet et fere accidit occasione nonnul- 
lorum verborum per aliquos prolatorum, de quibus illustrissimus dominus 
dux in maximam cecidit indignacionem, de qua per sua scripta nostrum 
animadversus principem. 

20 Exposuit quemadmodum illustrissima d. ducissa sua benignitate ad 
hanc accessit civitatem pregnans ut hac in civitate, dante Domino, puerum 
quern gestat parturiat, nobis et civitati tantum honorem quem nullis suis 
patriotis prebere voluit prebendo, de quo tota civitas in dies poterit honorem 
et utilitatem non modicos suscipere. Et ea de causa cunctos (e)rogavit ut 
quacumque hora intellexerint campane et tube sonitum, prothinus omnes 
sint dispositi cum facibus et candelis in processione, que tunc fiet propter 
illius tarn honorriffice duchisse personam et partus preservationem, adesse 
et preces fondere velint, et suum debitum unusquisque reddere 

30 Exposuit si aliqui veniant hospitandi, tales quibus per forrerios presen- 
tabuntur recipiant, ira et murmure repulsis ; et si aliqui sentiant se oneratos, 
veniant ad dominos sindicos quibus suas légitimas excusaciones exponant, 
et ipsi domini sindici vultu leto elaborabunt quod nullus ad impossibile 
cogetur. 

Quarto, exposuit sicuti placuit Redemptori nostro ad suam gloriam 
appellare nobilem Glaudium Vandelli, qui erat ex sindicis superioribus, unde 
requisiit ut unum ex duobus electis in quinquagenario consilio, aut e. Antho- 
nium de Fonte aut egregium P. de Leta, servando anthiquas consuetudines, 
sine aliqua electione fienda de aliquibus sindicis qui in officio fuerunt ab 
uno vel duobus annis citra, eligere velint. 
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Quinto, exposuit quemadmodum fuit empta ad opus communitatis hujus 
civitatis domus domini Camere precio mille scutorum, pro qua et in exonera- 
cionem precii fuerunt jam persoluti sex centum scuti, tam de peccuniis per 
plures particulares communitati concessis quam ex peccuniis pissidis Ani- 
marum, cui pissidi Animarum ipsi nobiles sindici nomine communitatis 
vendiderunt eidem pissidi et procuratori ejusdem septuaginta quinque 
florenos annuales quos asseptaverunt super tercia parte alarum hujus civi¬ 
tatis pertinente eidem civitati, quam ypothecam ratifficari facere promi- 
serunt in consilio generali per ipsam communitatem. 

Sexto, exposuit quod pro eisdem quatercentum scutis sunt privatis nomi- 
nibus obligati ipsi iiijor sindici, qui pro tempore erant, et sofucio cadit in 
festo Nativitatis; unde requisiit hujusmodi promissionem et asseptum 
ratifficari et approbari, eciam se et alios indempnes servari de eisdem qua¬ 
tercentum scutis et promissionem de servando indempnem fieri. 

Septimo, exposuit quod de antiquissima et l[a]ud[abile] consuetudine 
solita est gectari venda [vini] ; unde rogavit ut precio justo gectare velint. 

Communitas ipsa ratifheavit dictum asseptum et promisit dominos sin¬ 
dicos de particulari obligacione iiijc scutorum indempnes servare. 

Fuit gectata venta ad sexdecim solidos. 

Martis xvij novembris. — Fonte, Baudi; — Orsieres, Montion, Fornerat, 
Curt, de Rippa, Danel, Dadaz, Megex, Lestelley, Nerguaz, Plonjon, Leta, 
Rosseti, Navis; — vicedompnus. 

(De Humberto Bernardi.) — Venit Humbertus Bemardi et iterum quere- 
lam fecit ut alias et protestatus fuit ut supra. Quo facto, fuit petitus vice¬ 
dompnus et fuit sibi recommendatum negocium pro justicia ministranda, 
contra quem dominum sindici protestati fuerunt de non ministrata justicia 
eciam et ministranda. 

(Caucio.) — Anthonius Millanesii iterum promictit firmam introgii 
solvere et cavet per Nycodum Cortagerii qui promisit cum renunciacione 
juri dicenti principalem etc., et promictet adhuc per ahum cavere. 

(205) (Burgensis.) — Aymo Crepini, filius quondam Johannis Crepini, 
affanator, de Megeva, nunc parrochie Sancti Gervasii, admictitur in burgen- 
sem mediantibus octo ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius Aymonis de Cresto, de Ruppe, condu- 
rerius, nunc parrochie Marie Nove, admictitur similiter mediantibus viij ff. 

(Querela Claret.) —Querelam emisit dictus Claret quod quidam ex servi- 
toribus domini domini de Alingio, qui sunt in ejus domo hospitati, hodie 
mane, ex quo ejus servitor apperuit portam illius camere per quam habetur 
aditus ad latrinas et non per alium locum a quibusdam presbiteris ex servi- 
toribus domini Ruppisfortis [occupatum], exivit ille servitor et, accepta 
rapperia, acriter vulneravit eundem suum servitorem et se jactavit quod 
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hac nocte pejus faciet in eum et alios sue familie; unde peciit [et] requisiit 
remedium apponi. 

(De vino.) — De ponendo taxam in vino pro ducali celsitudini, petatur 
ad eras consilium quinquagenarium. 

(De porchis.) — Quia porchi sunt infecti, fiant cride ne apportentur in 
hac civitate nec scoriati.